
情協九発 2024007

2024 年 6 月 3 日月曜日

一般社団法人

情報通信設備協会九州地方本部 会員各位 様

一般社団法人 情報通信設備協会

九州地方本部 事務局

2024 年度九州地方本部主催セミナー開催のご案内

拝啓

貴社益々ご繁栄の事とお慶び申し上げます。また、日頃は本協会活動にご支援賜りまし

てありがとうございます、お礼を申し上げます。

5 月 17 日金曜日に九州地方本部第 70 回定時総会と懇親会を通常開催致しました、8 社

13 名の参加で懇親会には賛助会員様はどなたもご参加頂けませんでしたが盛会に終わるこ

とができました事ご報告致します。

さて、2024 年度第 1 回のセミナー開催（ web 会議型式）のご案内です。

開催型式は昨年度と変わり無くｗｅｂ会議型式での開催でございます、会員各社様の自

社内自席からの参加ができますのでご多数のご参加をお願い致します。

日程とセミナー内容は下記の通りです、社内へのご案内よろしくお願い致します。

敬具

記

日 時 ： 2024 年 7 月 16 日（火曜日） 15 時 30 分～ 16 時 55 分

場 所 ： 自席から web 会議形式による参加

開催内容 ： 2 社の説明会社様より web 会議発信にてのセミナー

セミナー内容

(1) 株式会社パトライト 営業本部販売店営業部

福岡営業課 課長 江頭 裕之

～ パトライト無線・ネットワーク機器

活用ソリューション事例紹介 ～

(2) 三井住友海上火災保険株式会社 総合営業第 3部

情報通信事業室 課長 渡邉 真人

～ 全国中央会保証制度のご案内 ～

（コストとリスクの最小化を徹底解説）

以上


